МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15 им.

В.И. Испайханова»

                                                             ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 36/1

от 31.08.2023г.

Об утверждении состава

общественной комиссии по

контролю за организацией

питания в МКОУ «СОШ № 15» г.

Хасавюрта и плана работы

общественной комиссии

Для организации общественного контроля за соблюдением санитарногигиенических

норм и требований Роспотребнадзора, исполнения нормативно-правовых актов, оказания

содействия администрации МКОУ «СОШ №15» г. Хасавюрта в организации питания

обучающихся, пропаганды здорового образа жизни и для решения вопросов своевременного и

качественного питания обучающихся в МКОУ «СОШ №15» г. Хасавюрта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2023-2024 учебный год следующий состав общественной комиссии по

контролю за организацией питания в МКОУ «СОШ №15» г. Хасавюрта:

-  Хуцуров Х.Ш., директор МКОУ «СОШ №15 - председатель комиссии;

- Ахмедова З.Д., заместитель директора по УВР – ответственная по питанию;

- Маргиева З.М., председатель профкома – член комиссии;

- Асиева Д.З., медицинская сестра - член комиссии;

- Пантиева К.Т., руководитель МО нач. классов - член комиссии;

 из числа родителей начальных классов:

- Шахбалиева Аминат Салмановна - член комиссии;

- Якубова Х.М.- член комиссии;

- Эстамирова Мая Ильмадиевна - член комиссии.

2. Утвердить на 2023-2024 учебный год план работы общественной комиссии по

контролю за организацией питания в МКОУ «СОШ №15» г. Хасавюрта.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие

на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2023 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СОШ №15»                      ______________    /Хуцуров Х.Ш./